Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittario Emanuele, 84047 Capaccio (54}
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0825) 821.640

SETTOREI

DETERMINAZIONE DEL
- RESPONSABILE DEL SERVIZIO 35

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. /9% del ‘5//@@ [e040

Sim!‘g
oot
e
o
il
pariee
i

Del Registro Generale n. )(7 fO/{ del - 2 5

OGGETTO: ].\O”ULBA’ZLDNC?/ SoRHT P .SsA SoUOTVO  HARA ANTOANGTA
TLgs. Aﬁ%@utﬂl&wms‘ ONLU(;) 0A D2LA N M) 9{0’_/“(;3)’% 85}7_ DL ONOINT }H}tté—fmﬁ\




IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO
Che I"art. 169 del DLgs .n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base
del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;
Visto che con delibera di C.C. & stato regolarmente approvato il bilancio esercizio
finanziario 2010;
Visto la delibera di G.C. n. 193 del 05.05.2010 con la quale & stato prorogato I"affidamento
dei PEG ai responsabili dei servizi a tutto il 31.12.2010;
Visto il deereto n. 21100 del 17.05.2010 con il quale il Sindaco ha prorogato I’affidamento
del PEG ai responsabili dei servizi € dei Settori fino al 31.12.2010;
Visto il T.U. Dlgs . n. 267/2000 ed in particolare, 1’art.107 * Funzioni e responsabilitd dei
dirigent1”, art. 151 * Principi in materia di contability”, I’art, 183 « Impegno di spesa” e
I’art. 184 “Liquidazione di Spesa”, che demanda ai responsabili dei servizi e dei Settori gli
atti di impegno e liquidazione;
Richiamata la delibera di G.C. n. 286 del 24.06.2010 con cui & stato affidato il servizio di
vitto ¢ alloggio dei cittadini immigrati, che in data 15.06.2010 sono stati sgomberati da
un complesso rurale in localitd Varolalo, a seguito di ordinanza sindacale n. 45 del
02.03.2010, al Camping Mare Pineta di Paestum , in quatiro bungalow (n. 16 immigrati),
al Villaggio Camping Desiderio via Gromola Foce Sele in un bungalow (n. 4 immigrati) e
all” Associazione Anzianilnsieme ONLUS Pres. D.ssa Maria Antonietta Scovotto, presso |
propri immobili siti in contr. Laura (n. 20 immigrati);
Che con stessa delibera ¢ stato deciso di corrispondere al campeggio Mare Pineta la
somma complessiva di € 1.600,00 per la messa a disposizione di n. 4 bungalow ( € 350,00
a bungalow a seftimana piti un’ulteriore notte), per il soggiommo di n. 16 cittadini
immigrati,per il periodo di una settimana,pill una notte : al Villaggio Camping Desiderio la
somma di € 250,00 per la messa a disposizione di un bungalow , per il soggiorno di n. 4
cittadini immigrati, per il periodo di una settimana, ed all’associazione Anziani Insieme
ONLUS Pres. Scovotto Maria Antonictta, per 1"ospitalita data a n. 20 immigrat presso gli
immobili dell’associazione siti in via contrada Laura di Paestum, la somma complessiva di
€ 1.000,00, pit la fornitura di n. 2 secchi di vernice e 1. 3 rocchetti.
Richiamata la determina n.133 del 07.07.2010, con cui & stata impegnata la spesa
complessiva di € 2.700,00; :
Richiamata ancora, la determina n. 195 del 30.08.2010 con cui & stata rettificata la
determina n. 133/2010 ed ¢ stata impegnata Iulteriore somma di € 300,00 (trecento euro)
sull’intervento n. 1100403.56 del bilancio esercizio finanziario 2010;
Dato atto che la somma complessiva impegnata & quindi di € 3.000,00;
Visto ora la richiesta di liquidazione presentata dalla D.ssa Scovotto Maria Antonietta in
qualita di Presidente dell’Associazione ONLUS “Anziani Insieme”, sita in via Laura di
Paestum, pervenuta in data 26.07.2010 prot. n. 33028 , della somma complessiva di €
1.000,00, (milleeuro) per Tospitalita data a n. 20 immigrati presso gli immobili
dell’associazione;
Ritenuto, pertanto di dover liquidare detta somma;
Visto ’art. 73 dello statuto vigente:
Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;
Visto I’art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA
1-La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina.
2- Di liquidare, come liquida, alla D.ssa Scovoito Maria Antonietta in qualita di Presidente
dell’ Associazione ONLUS “Anziani Insieme”, sita in via Layra di Paestum,la somma di €




1.000,00 (mille euro) quale spese per I’ospitalita data an. 20 immigrati presso gli immobili
“Jell’associazione siti in contrada Laura di Paestum per un periodo di giorni 30, per i motivi
“citati in premessa.

3. Di far gravare la spesa complessiva di € 1.000,00 (milleeuro} sull’intervento
1.1100403.56 del bilancio esercizio finanziario 2010.

4.Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti
giustificativi e riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario, per i conseguenti adempimenti.
Tl Responsabile del Servizio

%aﬁ yi@'ie%




1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolariti contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

il %’F Qg ‘20/{#@)

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal =

W«P& f%

5l ﬁ‘iﬁ%




